EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

Aditivo nº.:    003/2014

Processo Administrativo n.º  013/2013

Contrato original n.º    007/2013

Contratante:    Câmara Municipal De Macuco
CNPJ:     01.751.704/0001-69

Contratado:    Green Card S/A Refeições, Comércio e Serviços.
CNPJ:     92.559.830/0001-71

Objeto: Primeiro Aditivo do Contrato nº 007/2013 que tem por objeto a prestação de

serviços de administração de benefícios de cartão cesta básica para
servidores, na forma eletrônica (por meio de cartão magnético), com a
finalidade de aquisição de gêneros alimentícios com credenciamento de
estabelecimento no município de Macuco-RJ.

Valor Total:   R$ 43.242,24 (quarenta e três mil duzentos e quarenta e dois reais e vinte e

  quatro centavos).

Vigência:    Janeiro a dezembro de 2014.

Assinatura:    02 de janeiro de 2014.

Dotação: Unidade – 01.02.000 – Secretaria da Câmara
 Função – 01 – Legislativa
 Subfunção – 031 – Ação Legislativa
 P. Trabalho – 001 – Manutenção das Atividades Legislativas
 Atividade/Projeto – 2001 – Manutenção e Reestruturação da Câmara
 Elemento – 3.3.90.46.00 – Auxilio-Alimentação
 Fonte – 1 – Recursos Próprios

Fundamentação:    Art. 57, II, da Lei 8.666/93.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Frank Monteiro Lengruber
Presidente

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Macuco
Poder Legislativo